Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie na: Vykonávanie aktívnej záujmovej 

činnosti v oblasti telesnej výchovy a športu, ako aj iných športových aktivít 

súvisiacich s ich športovým využitím, potrebami a cieľmi klubu v roku 2019,  ktorú  

poskytovateľ poskytuje žiadateľovi vo výške 24 300,- € (slovom Dvadsaťštyritisíctristo 

eur). 

2.  Dotácia sa poskytuje žiadateľovi v súlade s § 7 zák. č. 583/2004 Z. z. O rozpočtových 

pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov (ďalej len zákon o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy)